PV weidinger

Reinraum Overall HABETEX® Micronplus, Gr. 42/44,
royal/bugattiblau

~ 2

Ein flr Polyester besonders angenehmes Tragegefiihl in Kombination mit einer guten
Wasserdampfdurchlassigkeit zeichnet HABETEX® Micronplus aus. Das solide Basisprodukt
wurde auch hinsichtlich seiner Verarbeitung speziell fliir Reinrdume mit besonders hohen
Anforderungen entwickelt.

2-farbig; Stehkragen; verdeckter 2-Wege- ReiBverschluss; 1 Brustinnentasche links; 2
aufgesetzte Brusttaschen, 1 GesaRtasche rechts und 1 Beintasche links als Blasebalg auf
Seitennaht - je mit Patte und verdecktem Klettverschluss; 2 Seitennnahttaschen;
AuBentaschen verstarkt gearbeitet; Taillenregulierung mit Gummizug; Bellftung durch
Koller im Riicken und Netzeinsatze im Achselbereich; Armelbiindchen mit Schlitz und
Klettverschluss, Beinabschluss mit Druckkndpfen regulierbar.

. 2-farbig

« Stehkragen

- verdeckter 2-Wege-PVC-ReiBverschluss
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- 1 Brustinnentasche links

PV weidinger

. 2 aufgesetzte Brusttaschen, 1 GesaBtasche rechts und 1 Beintasche links als Blasebalg
auf Seitennaht — je mit Patte und verdecktem Klettverschluss

. 2 Seitennahttasc

Artikel-Nr.

Modell

Modelllinie

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Volumen mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Farbe

Material

Produktserie

Geschlecht

GroBe

DoppelgroBen Kleidung
Armelldnge
Materialzusammensetzung
Flachengewicht

ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL33360
WL33361
WL33362
WL33363

WL33360

Habetex Micronplus OV-RS
HABETEX Micronplus

HB SCHUTZBEKLEIDUNG
06008 37001 000 2083-42/44
380 mm

220 mm

38 mm

3,768 dm?

1 Stiick

1 Stiick

grau

HABETEX® MICRONPLUS 98 % Polyester, 2 %

Carbon

HABETEX® Micronplus
unisex

42/44

42-44

langarm

98% Polyester 2% Carbon
150 g/m?

nein

GroBe
42/44
46/48
50/52
54/56
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https://www.weidinger.eu/de/wl33360
https://www.weidinger.eu/de/wl33360
https://www.weidinger.eu/de/wl33361
https://www.weidinger.eu/de/wl33361
https://www.weidinger.eu/de/wl33362
https://www.weidinger.eu/de/wl33362
https://www.weidinger.eu/de/wl33363
https://www.weidinger.eu/de/wl33363

PPV weidinger

WL33364 58/60
WL33365 62/64

Products for the electronic industry
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https://www.weidinger.eu/de/wl33364
https://www.weidinger.eu/de/wl33364
https://www.weidinger.eu/de/wl33365
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