

Reinraum Overall HABETEX® Micronplus, Gr. 42/44, royal/bugattiblau



Ein für Polyester besonders angenehmes Tragegefühl in Kombination mit einer guten Wasserdampfdurchlässigkeit zeichnet HABETEX® Micronplus aus. Das solide Basisprodukt wurde auch hinsichtlich seiner Verarbeitung speziell für Reinräume mit besonders hohen Anforderungen entwickelt.

2-farbig; Stehkragen; verdeckter 2-Wege- Reißverschluss; 1 Brustinnentasche links; 2 aufgesetzte Brusttaschen, 1 Gesäßtasche rechts und 1 Beintasche links als Blasebalg auf Seitennaht - je mit Patte und verdecktem Klettverschluss; 2 Seitennnahttaschen; Außentaschen verstärkt gearbeitet; Taillenregulierung mit Gummizug; Belüftung durch Koller im Rücken und Netzeinsätze im Achselbereich; Ärmelbündchen mit Schlitz und Klettverschluss, Beinabschluss mit Druckknöpfen regulierbar.

- 2-farbig
- Stehkragen
- verdeckter 2-Wege-PVC-Reißverschluss







Products for the electronic industry







- 1 Brustinnentasche links
- 2 aufgesetzte Brusttaschen, 1 Gesäßtasche rechts und 1 Beintasche links als Blasebalg auf Seitennaht je mit Patte und verdecktem Klettverschluss
- 2 Seitennahttasc

Artikel-Nr.	WL33360
Modell	Habetex Micronplus OV-RS
Modelllinie	HABETEX Micronplus
Hersteller	HB SCHUTZBEKLEIDUNG
Hersteller-Artikel-Nr.	06008 37001 000 2083-42/44
Länge mit Verpackung	380 mm
Breite mit Verpackung	220 mm
Höhe mit Verpackung	38 mm
Volumen mit Verpackung	3,1768 dm ³
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	grau
Material	HABETEX® MICRONPLUS 98 % Polyester, 2 % Carbon
Produktserie	HABETEX® Micronplus
Geschlecht	unisex
Größe	42/44
Doppelgrößen Kleidung	42-44
Ärmellänge	langarm
Materialzusammensetzung	98% Polyester 2% Carbon
Flächengewicht	150 g/m²
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL33360	42/44
WL33361	46/48
WL33362	50/52
WL33363	54/56

Products for the electronic industry













WL33364	58/60
WL33365	62/64









3/3